
CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVI GAM - 2° PROVA REGIONALE

Arcore, 18 Marzo 2018

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVI 1^ FASCIA

B

PANTALEO DAVIDE
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 75,250
 1

 13,550  5,000  8,250CORPO LIBERO (1)  0,30

 14,800  5,000  9,300VOLTEGGIO (1)  0,50

 11,900  4,500  7,100ANELLI (2)  0,30

 12,650  5,000  7,350CAVALLO CON MANIGLIE (3)  0,30

 10,300  4,500  5,800SBARRA (4)

 12,050  5,000  7,050PARALLELE (2)

MARCHISIO MATTEO
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 74,150
 2

 12,700  4,500  8,200CORPO LIBERO (2)

 14,000  5,000  9,000VOLTEGGIO (3)

 12,900  5,000  7,600ANELLI (1)  0,30

 9,600  4,000  6,300  1,00CAVALLO CON MANIGLIE (4)  0,30

 12,650  5,000  6,850SBARRA (1)  0,80

 12,300  5,000  7,000PARALLELE (1)  0,30

GUERCIOTTI PAOLO
1/569 - A.S.D. LIBERTAS GINNASTICA VERCELLI

 73,800
 3

 12,550  5,000  6,750CORPO LIBERO (4)  0,80

 14,400  5,000  8,900VOLTEGGIO (2)  0,50

 11,150  5,000  5,350ANELLI (4)  0,80

 13,250  5,000  7,950CAVALLO CON MANIGLIE (2)  0,30

 12,100  5,000  6,600SBARRA (2)  0,50

 10,350  4,500  6,050  0,50PARALLELE (4)  0,30

TEJA SIMONE
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 73,700
 4

 12,600  5,000  7,300CORPO LIBERO (3)  0,30

 13,500  5,000  8,500VOLTEGGIO (4)

 11,550  5,000  6,550ANELLI (3)

 13,700  5,000  8,400CAVALLO CON MANIGLIE (1)  0,30

 10,500  4,500  6,000SBARRA (3)

 11,850  5,000  6,550PARALLELE (3)  0,30

Pagina 1 di 1Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 19/03/2018  00:18:04



CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVI GAM - 2° PROVA REGIONALE

Arcore, 18 Marzo 2018

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVI 2^ FASCIA

B

LOMONACO LORENZO
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 50,875
 1

 9,650  0,900  7,750CORPO LIBERO (1)  1,00

 10,750  1,600  9,150VOLTEGGIO (1)

 10,300  1,600  8,700VOLTEGGIO (2)

 9,200  0,100  9,100ANELLI (2)

 2,300  0,100  7,400  6,00CAVALLO CON MANIGLIE (1)  0,80

 9,250  0,200  8,550SBARRA (2)  0,50

 9,950  0,400  8,550PARALLELE (2)  1,00

STOICA IANIS ALESSANDRO
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 46,325
 2

 5,000  0,600  7,900  4,00CORPO LIBERO (2)  0,50

 10,000  1,600  8,400VOLTEGGIO (3)

 8,950  1,600  7,350VOLTEGGIO (4)

 10,250  0,300  9,150ANELLI (1)  0,80

 2,000  0,100  7,100  6,00CAVALLO CON MANIGLIE (2)  0,80

 9,350  0,200  8,650SBARRA (1)  0,50

 10,250  0,600  8,650PARALLELE (1)  1,00
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CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVI GAM - 2° PROVA REGIONALE

Arcore, 18 Marzo 2018

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVI 3^ FASCIA

B

TUGNOLO GREGORIO
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 64,975
 1

 11,400  1,200  7,900CORPO LIBERO (3)  2,30

 11,350  1,600  9,750VOLTEGGIO (2)

 10,300  1,600  8,700VOLTEGGIO (8)

 9,050  0,700  8,050ANELLI (3)  0,30

 11,400  1,400  8,200CAVALLO CON MANIGLIE (2)  1,80

 11,700  0,800  9,100SBARRA (1)  1,80

 10,600  0,900  8,200PARALLELE (4)  1,50

MINNUCCI ALESSIO
1/569 - A.S.D. LIBERTAS GINNASTICA VERCELLI

 64,300
 2

 12,100  1,400  8,400CORPO LIBERO (1)  2,30

 11,200  2,200  9,100  0,10VOLTEGGIO (3)

 11,100  1,600  9,500VOLTEGGIO (4)

 9,000  0,600  8,100ANELLI (4)  0,30

 11,450  1,000  8,650CAVALLO CON MANIGLIE (1)  1,80

 9,900  0,800  8,300SBARRA (3)  0,80

 10,700  0,800  9,400PARALLELE (3)  0,50

COGGIOLA MATTEO
1/18 - A.S.D. GINNASTICA LIBERTAS NOVARA

 62,325
 3

 11,450  1,100  8,850CORPO LIBERO (2)  1,50

 11,000  1,600  9,400VOLTEGGIO (5)

 9,550  2,200  7,450  0,10VOLTEGGIO (10)

 10,100  0,600  9,200ANELLI (1)  0,30

 9,450  0,700  7,950CAVALLO CON MANIGLIE (4)  0,80

 10,100  0,500  9,100SBARRA (2)  0,50

 10,950  0,900  9,050PARALLELE (2)  1,00

LAMBORIZIO MATTEO
1/20 - S.G. FORZA E VIRTÙ 1892 A.S.D.

 60,325
 4

 10,500  0,900  8,600CORPO LIBERO (4)  1,00

 11,400  1,600  9,500VOLTEGGIO (1)  0,30

 10,850  1,600  9,250VOLTEGGIO (6)

 9,750  0,600  8,650ANELLI (2)  0,50

 9,650  0,400  8,950CAVALLO CON MANIGLIE (3)  0,30

 8,250  0,200  8,050SBARRA (4)

 11,050  0,700  9,050PARALLELE (1)  1,30

PARMOLI MARTINO
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 53,300
 5

 9,350  0,900  7,950CORPO LIBERO (5)  0,50

 10,850  1,600  9,250VOLTEGGIO (6)

 9,850  1,600  8,250VOLTEGGIO (9)

 8,600  0,300  8,300ANELLI (5)

 8,150  0,400  7,750CAVALLO CON MANIGLIE (5)

 8,250  0,200  8,050SBARRA (4)

 8,600  0,600  8,000PARALLELE (5)
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CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVI GAM - 2° PROVA REGIONALE

Arcore, 18 Marzo 2018

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVI 5^ FASCIA

B

GRILLO FRANCESCO
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 64,100
 1

 11,850  1,900  8,450CORPO LIBERO (1)  1,50

 11,850  2,800  9,050VOLTEGGIO (2)

 11,650  2,400  9,250VOLTEGGIO (3)

 10,200  1,200  8,800  0,30ANELLI (2)  0,50

 9,500  0,900  7,800CAVALLO CON MANIGLIE (1)  0,80

 10,300  1,200  9,100SBARRA (1)

 10,500  1,300  8,400PARALLELE (1)  0,80

TUGNOLO GABRIELE
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 60,025
 2

 10,400  1,700  8,200CORPO LIBERO (2)  0,50

 12,450  3,200  9,250VOLTEGGIO (1)

 11,100  2,400  8,700VOLTEGGIO (4)

 10,450  1,200  8,250  0,30ANELLI (1)  1,30

 8,600  0,900  6,900CAVALLO CON MANIGLIE (2)  0,80

 9,350  1,100  8,250SBARRA (2)

 9,450  1,100  8,350PARALLELE (2)
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR/SENIOR GAM - 2° PROVA REGIONALE

Arcore, 18 Marzo 2018

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

JUNIOR 1^ FASCIA 

CONTERIO ALESSIO
1/463 - S.G. LA MARMORA - ASD (A.S.D.)

 70,300 1

CORPO LIBERO  3,70  8,45 12,150

VOLTEGGIO  2,80  8,85 11,650

ANELLI  3,40  8,80 12,200

CAVALLO CON MANIGLIE  2,40  7,10 9,500

SBARRA  3,00  9,00 12,000

PARALLELE  3,40  9,40 12,800

RIZZICA ANTONIO PAOLO
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 65,700 2

CORPO LIBERO  3,50  8,05 11,550

VOLTEGGIO  2,80  9,15 11,950

ANELLI  1,80  7,90  1,50 11,200

CAVALLO CON MANIGLIE  2,40  6,60 9,000

SBARRA  1,90  9,10 11,000

PARALLELE  2,80  8,20 11,000
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